ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHŨ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Chũ, ngày 26 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHŨ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định 1180/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện Lục

Ngạn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 5/NQ-HĐND ngày 30/12/2022 của HĐND thị trấn

Chũ về việc đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ Kinh tế - Xã hội năm 2023;

Phương hướng, nhiệm vụ năm 2024;

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024 cho các

tổ dân phố như sau:

 (Có biểu chỉ tiêu kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội kèm theo).

Điều 2. Căn cứ vào Kế hoạch của UBND thị trấn đề nghị các tổ dân phố tổ

chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành vượt mức các chỉ tiêu phát triển Kinh tế - Xã

hội năm 2024.

Giao cho công chức, viên chức chuyên môn đôn đốc thực hiện Quyết định

này, tổng hợp kết quả thuộc lĩnh vực phụ trách về bộ phận Văn phòng – Thống kê

theo định kỳ (Báo cáo tháng, quý, 6 tháng, 9 tháng và báo cáo năm 2024).

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban ngành đoàn thể của thị

trấn, Ban quản lý tổ dân phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND thị trấn (B/c);

- Lãnh đạo UBND thị trấn (C/đ);

- UB MTTQ và các tổ chức CT-XH (P/h);

- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Anh Tuấn

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày 26/01/2024 của UBND thị trấn Chũ)

TT Danh mục chỉ tiêu
Đơn vị

tính
Tổng

Tổ dân phố

T
ru

n
g

 N
g

h
ĩa

N
g

h
ĩa

Ổ
i

L
â

m
 T

rư
ờ

n
g

C
ầ

u
 C

á
t

M
in

h
 K

h
a

i
1

M
in

h
 L

ậ
p

N
h

ậ
p

 T
h

à
n

h

M
ớ

i

H
ồ

 S
en

D
ố

c
Đ

ồ
n

Q
u

a
n

g
 T

ru
n

g

L
ê

H
ồ

n
g

 P
h

o
n

g

T
rầ

n
 H

ư
n

g
 Đ

ạ
o

L
à

n
g

 C
h

ũ

M
in

h
 K

h
a

i

T
rầ

n
 P

h
ú

T
rư

ờ
n

g
 C

h
in

h

L
ê

D
u

ẩ
n

A KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN KINH TẾ

I TRỒNG TRỌT

1 Tổng diện tích, sản lượng lương thực có hạt (ngô)

- Diện tích Ha 40 0 10 1 1 11 0 0,5 7 0,5 5 0 1 0 0 3 0 0 0 0

- Sản lượng Tấn 168 0 46 4,6 4,6 50,6 0 2,3 32,2 2,3 23 0 4,6 0 0 13,8 0 0 0 0

2 Diện tích, sản lượng Vải thiều

- Diện tích Ha 205 3,8 28,07 16 14 7,79 1,5 6 22,8 9,5 8 3,9 15 3,5 1 29,8 1,5 13 7,8 12,04

- Sản lượng Tấn 1.324 24 182 104 91 50 9 39 148 61 52 25 97 22 6 193 9 84 50 78

3 Diện tích, sản lượng Bưởi các loại

- Diện tích Ha 50 2,1 6,7 4,2 3,5 1,4 0,6 2,3 6,5 4,8 4,9 1 2 4,5 0 1 0 1,5 1 2

- Sản lượng Tấn 489 30 60 40 30 10 3 20 60 40 73 6 14 40 0 10 0 13 10 30

4 Diện tích, sản lượng Cam các loại

- Diện tích Ha 20 0,1 3,5 4,5 0,5 0,5 0,1 0,1 3,5 0,3 6,5 0 0,1 0 0 0,1 0 0,2 0 0

- Sản lượng Tấn 250 1,2 54 56 6,25 6,25 1,25 1,25 44 3,8 81 0 1,25 0 0 1,25 0 2,5 0 0

II CHĂN NUÔI

1 Tổng đàn trâu Con 15 4 0 0 0 5 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0

2 Tổng đàn bò Con 50 9 3 0 0 10 0 1 2 0 1 0 3 5 0 6 0 0 10 0

3 Tổng đàn ngựa Con 15 5 0 2 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

TT Danh mục chỉ tiêu
Đơn vị

tính
Tổng

Tổ dân phố

T
ru

n
g

 N
g

h
ĩa

N
g

h
ĩa

Ổ
i

L
â

m
 T

rư
ờ

n
g

C
ầ

u
 C

á
t

M
in

h
 K

h
a

i
1

M
in

h
 L

ậ
p

N
h

ậ
p

 T
h

à
n

h

M
ớ

i

H
ồ

 S
en

D
ố

c
Đ

ồ
n

Q
u

a
n

g
 T

ru
n

g

L
ê

H
ồ

n
g

 P
h

o
n

g

T
rầ

n
 H

ư
n

g
 Đ

ạ
o

L
à

n
g

 C
h

ũ

M
in

h
 K

h
a

i

T
rầ

n
 P

h
ú

T
rư

ờ
n

g
 C

h
in

h

L
ê

D
u

ẩ
n

4 Tổng đàn lợn Con 2.100 28 69 30 60 112 54 51 130 120 115 73 88 110 64 160 20 700 70 46

5 Tổng đàn dê Con 70 0 50 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Tổng đàn gia cầm Con 46.400 1.100 4.300 4.100 3.840 2.700 800 2.300 6.100 3.100 3.200 700 700 800 500 4.200 250 6.500 400 810

B KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN XÃ HỘI

1 Giảm số hộ nghèo Hộ 01

2
Giảm số hộ cận

nghèo
Hộ 04

3
Số lao động được

giải quyết việc làm
Người 278 18 16 8 14 11 11 12 17 17 18 10 15 16 19 18 15 13 14 16

4
Số lao động xuất

khẩu
Người 27 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1

5
Quỹ phòng chống

thiên tai

Nghìn

đồng
34.400 2.620 2.600 2.000 1.520 1.080 1.280 1.440 2.150 2.650 2.920 920 1.340 1.200 1.750 2.530 1.770 1.650 830 2.150

6
Số người có thẻ

BHYT
% 99,68 100 100 99,5 100 99,5 99,5 100 99,5 99,5 99,5 100 100 99,5 99,5 99,5 100 99,5 99,5 99,5

7
Số người tham gia

BHXH tự nguyện
Người 58 4 3 2 3 2 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3

8 Số gia đình văn hóa Hộ 3.607 266 211 115 176 109 148 141 218 212 134 137 209 199 246 255 196 214 218 203

9 Tổ dân phố văn hóa TDP 18 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

		tuanma_chu_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T16:28:58+0700

		2024-01-29T16:29:45+0700

		2024-01-29T16:29:56+0700

		Ubchu_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T16:30:42+0700